
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯХ» 2455

05 березня 2024 р 57 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи Наказ начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 09.02.2024 № 76 «Про внесення змін до обласного бюджету 
на 2024 рік»; звернення командира військової частини А2656 полковника від 
19.12.2023 р. №350/139/1/1659/ж; звернення командира військової частини 
А4638 полковника від 12.02.2024 р. №1781/3172; командира військової 
частини А7010 полковника медичної служби від 29.01.2024 р. № 1187/500; 
начальника Управління Служби безпеки України у Вінницькій області від 
16.01.2024 р. №53/к/150-26ві; звернення начальника ГУ ДСНС України у 
Вінницькій області від 01.03.2024 р. №01-458/12-оп; звернення т. в. о. 
начальника національної поліції України головного управління національної 
поліції у Вінницькій області від 01.02.2024 р. № 188/04/222-11/24; звернення 
головних розпорядників коштів бюджету: службову записку керуючого 
справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 01.02.2024 р. №487/01- 
21; управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
22.02.2024 р. № 01-15/197, від 26.02.2024 р. №01-15/211, від 26.02.2024 р. 
№01-15/213, від 29.02.2024 р. №01-15/221; управління праці та соціального 
захисту населення Хмільницької міської ради від 27.02.2024 року №03- 
0712/01-26, від 28.02.2024 р. №03-0744/01-26, від 29.02.2024 р. №03-0745/01- 
26; управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради від 08.02.2024 р. №01-11/109, від 26.02.2024 р. 
№01-11/160; від 28.02.2024 р. №01-11/166; керуючись ст. ст. 23, 78, 89

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. Збільшити дохідну частину бюджету Хмільницької територіальної 
громади.
1.1. Загального фонду за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого 

бюджету» на суму 17522,20 грн.
1.2. Спеціального фонду за ККД 41051100 «Субвенція з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду» на суму 1585982,00 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету на суму 214889,55 грн, в т.ч:

2.1. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» за КЕКВ 
2270 «Оплата енергоносіїв» в сумі 141773,94 грн.

Видатки в сумі 17522,20 грн провести за рахунок іншої дотації з 
місцевого бюджету (ККД 41040400).

Видатки в сумі 124251,74 грн провести за рахунок вільного залишку 
іншої дотації з місцевого бюджету, що утворилась станом на 01 січня 2024 
року.

2.2. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» в сумі 73115,61 грн.

Видатки провести за рахунок вільного залишку іншої дотації з місцевого 
бюджету, що утворилась станом на 01 січня 2024 року.

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

3.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду за 
КПКВКМБ 0611272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету)» на суму 1585982,00 грн.

Видатки провести за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету ККД 
41051100).

3.2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

ЇЇ^ЙПНАЛОМІаЩіО!ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛМІСЬКОТ РАДИ |



3.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 176220,00 грн.

3.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду-бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611271 «Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету) на суму 176220,00 грн для 
забезпечення співфінансування на виконання заходів Програми розвитку 
освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 
624 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 176220,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 176220,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 176220,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 176220,00 грн.

4. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення спеціального фонду - бюджету розвитку міського бюджету на 
виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами):

4.1. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
на 300000,00 грн, в тому числі:

100000,00 грн для проведення капітального ремонту об’єкту 
цивільного захисту приміщень будівлі Ліцею №4 м. Хмільника Вінницької 
області за адресою: Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Українця 
Владислава, 39 з виготовленням, коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи;

100000,00 грн для проведення капітального ремонту об’єкту 
цивільного захисту приміщень будівлі Ліцею №1 м. Хмільника Вінницької
області за адресою: Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Небесної 
Сотні, 12 з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи;

100000,00 грн для проведення капітального ремонту об’єкту 
цивільного захисту приміщень будівлі Ліцею №3 м. Хмільника Вінницької 
області за адресою: Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Лук’яненка 
Левка, 2 з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи.

4.2. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
100000,00 грн для проведення капітального ремонту об’єкту цивільного 
захисту приміщень будівлі З ДО №7 «Ромашка» м. Хмільника за адресою: 
Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава,79 з
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО)ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДШЛМІСЬКОЇ РАДИ і



4.3. Видатки передбачені п. п. 4.1 та п. п. 4.2 в сумі 400000,00 грн 
провести за рахунок вільного залишку спеціального фонду - бюджету 
розвитку, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади виконавчому комітету 
Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»:

5.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 99850,00 грн.

5.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду-бюджету 
розвитку Хмільницької міської територіальної громади на суму 99850,00 грн 
на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі 
змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 99850,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 99850,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 99850,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 99850,00 грн.

6. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

6.1 За КПКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб» на суму 374440,00 грн, в т. ч. КЕКВ 2111 «Оплата 
праці» на суму 306920,00 грн.

Видатки здійснити за рахунок вільного залишку, що утворився станом 
на 01 січня 2024 року.

6.2. за КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги» на суму 1000000,00 грн, на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 рр., затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №1924 від 28.07.2023 р. (зі 
змінами).

Видатки здійснити за рахунок вільного залишку, що утворився станом 
на 01 січня 2024 року.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГЇДКСОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДО! |



7. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

7.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету зменшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету:

за КПКВКМБ 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» на суму 
850000,00 грн, що передбачено Програмою підтримки сім'ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та попередження торгівлі 
людьми Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2024 роки», 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 563 (зі змінами).

за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 1150000,00 грн, що передбачено 
Комплексною програмою «Добро» на 2024-2028 рр. затвердженою рішення 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №1924 від 28.07.2023 р. (зі 
змінами).

7.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету:

- зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 
957500,00 грн, що передбачено Програмою розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами);

- збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету 
за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
2957500,00 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

8. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по Управлінню 
житлово - комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету:

8.1. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

за КПКВКМБ 1218120 "Заходи з організації рятування на водах" 
на суму 75000,00 грн, що передбачені заходами Комплексної програми 
захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у 
разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки,

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО!ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ t



затвердженої рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі змінами);

за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 1801448,00 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі змінами).

8.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

- за КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони» на суму 15000,00 грн на виконання заходів 
Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
24.06.2021р. № 569 (зі змінами);

- за КПКВКМБ 1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 
30000,00 грн на виконання Програми регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої 
рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 р. № 
1990 (зі змінами);

за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю» на суму 30000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

8.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» на суму 1801448,00 грн на виконання заходів Програми 
утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2725 (зі 
змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1801448,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1801448,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 1801448,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 1801448,00 грн.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державномуІ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ j



бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 500000,00 грн для передачі субвенції в/ч А 7010 на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн, 
для передачі субвенції управлінню Служби безпеки України у Вінницькій 
області на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету, який утворився станом на 01 
січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 300000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 300000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

11. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 500000,00 грн для 
передачі субвенції в/ч А2656 на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади»,

ІЗ UFHl IrlAJlOM ЗГІДНІ?'. . . І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ І



затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 
від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету, який утворився станом на 01 
січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 500000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 500000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 500000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 500000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 1000000,00 грн 
для передачі субвенції в/ч А4638 на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 
від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 1000000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету, який утворився станом на 01 
січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 1000000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

13. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн для передачі субвенції головному 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



управлінню державної служби України з надзвичайних ситуацій у Вінницькій 
області для 9 ДПРЧ м. Хмільник на виконання заходів Програми поліпшення 
техногенної та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 569 від 24 червня 
2021р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

14. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду-бюджету розвитку Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 300000,00 грн для передачі субвенції національній поліції України 
головному управлінню поліції у Вінницькій області на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 300000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 300000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

15. Відповідно до пунктів 1-14 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року 
№ 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 
рік» (зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

[З ОРИГІНАЛОМ ЗПД1ЇОІ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



16. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2024 рік.

17. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

послуг, інвестиційної та

Міський голова іs.• „„ШКАІІЦЕ.МРІЯІ|

аї

Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО! ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ В СЬКОЇ РАДИ І



Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік” 

до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 1 603 504,20 17 522,20 1585982,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 1 603 504,20 17 522,20 1585982,00 0,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 17 522,20 17 522,20 0,00 0,00
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 17 522,20 17 522,20 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

1 585 982,00 0,00 1 585 982,00 0,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

1 585 982,00 0,00 1 585 982,00 0,00

Всього 1 603 504.20 17 522,20 1 585 982,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДШЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Додаток № 2
8 скликання від 05 березня 2024 року № 2455

Зміни у додатку № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік" до р S3 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)

0253700000

код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 477180735 19428935 4577518,00 4577518,00

200000 Внутрішнє фінансування 477180735 19428935 4577518,00 4577518,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 477180735 194289,35 4577518,00 4577518,00

208100 На початок року 64651823,78 54144212,85 10507610,93 9504041,00
208200 На кінець року 59880016,43 49772405,50 10107610,93 9104041,00

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -4177518,00 4177518,00 4177518,00

Загальне фінансування 4771807,35 194289,35 4577518,00 4577518,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 477180735 194289,35 4577518,00 4577518,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 477180735 19428935 4577518,00 4577518,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 477180735 194289,35 4577518,00 4577518,00

602100 На початок року 64651823,78 54144212,85 10507610,93 9504041,00

602200 На кінець року
59880016,43 49772405,50 10107610,93 9104041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -4177518,00 4177518,00 4177518,00

Загальне фінансування 4771807,35 194289,35 4577518,00 4577518,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДЖ МІСЬКОЇ РАДИ





00‘09SSW
-

1

V, 
S 37

4 
44

0,
00

37
4 

44
0,

00

-8
50

 0
00

,0
0

1 0
00

 0
00

,0
0 00'000 ost I-

1

8
•— -1

 15
0 

00
0,

00

в в 8 
О

8 
о’ 8 

О* 8 
о' в в 8 

о“

в в 8 о' 8 о' 8О* 8 о' 8О 8 о" 8 о“

І і 8 О* 8 о' 8О* 8 о’ 8
О 8О 8О

в 8
О

8 О* 8 о' 8 О 8О 8 о' 8 о'

І в 8 8 о' 8 О* 8 
О* в- 8<о 8 о'

в в 8 

© в в в в В в
В 1 8 

О' 8 
сГ 8 о' 8 о' в в 8 о'

В в 8 о' 8 о' 8 О* в 8. 8 о'

І 1 І
8 о'§
8 m

8 
Я 05 
8

8О* 8 
О в 1 8 о”

-6
25

 5
60

,0
0 1 8

|
8
О
3

8
§
О 
00

8І§
1

8

8
§
§

8
§
8

І •л <?
! S

8і 8 
© ’Г

♦п

8
і
і

8 
і§ © «А

І 

8
1

1 

8

і
п
1 1

1
S І їїС
І

14 <
11
І

X 
2

• Я 
S.

І

X 
3 
X 
а 
X
І 

л
X 
і 

:о
X 
1 

8 

11

І 1 

й з

£ 
X

.1 
8В 
в 
3
1
X

і 

к
X 1 

1

1 

е
X 1 
п
> 5

<0 
X 
а 
В 

2 « 
« X | 
В О -3 ill 

§ 

ї S 5 

SS1 

І 1 

X ° С 
О ?5 -П 5 3 3 8 і 

■ЦІ і 

р 1 п 

3 g g ї 
і і і і 
і и 

О о о 5*

Lh di j 
11 І 1 і h 1 .Н “ 111 
н 
1II Я о 2 р 
8 = Є І ї J 
11Н

1 
і

X 
а 
г

1
І,

1 

г
1 

І

е о
51 

8
І
І

Є о
І

8

п 

11

О
8

о
8

о 
о I

І § 

сп
5 § 8

СП
8
СП і ГЧ

СП

f8 1 8
§

00 
о

сч
сп
00о

3
СП 
00 о

8
СП
00о

100 о g
СП
і

сч
<NСП
І



З О
РИ

ГІ
Н

А
Л

О
М

 ЗГ
ІД

Н
О

ОРГАН
ІЗАЦІЙ

НИЙ ВІДД
ІЛ МІСЬК

ОЇ РАДИ



8 
і

!

8І

<ч 1 
аи

и 
ии

и,
ии

2 
80

0 
00

0,
00 1

00
0,

00 8
1

! 8- і §
8

«ч

8

<4
і І
1 04

1

о
8. 
©

S 
©

1

8 8 я
О О tl

8 
і

і І і
8

<ч

8

«ч
1 8

ГЧ СЧ і
8 1 8 8 й
і ! І' 1

8 8 . 8 8
■ч **

3

1
1 і І

<ч

8 
©

8 
«г

Ш
2Я

8
©

8. 
© 1

*

8
§

1 8 8
І § і

8 8 8 8 ю

гч

00
0,

00 8
І

8 8
і і =

8 
г*

8 ? 1

ї
а а ®

5 •« 6 в*
§ і

X 
= §.
о Є ж е! і Й і *
X я

г!

'п
ра

вл
ін

ня
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
 

к 
ко

ш
ті

в)

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад

ні
 тр

ан
сф

ер
ти

 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
ря

 
ро

гр
ам

 с
оц

іа
ль

но
-е

ко
но

Ф
ін

ан
со

ве
 

ро
зп

ор
яд

ки

М
іж

бю
дж

ет
 

С
уб

ве
нц

ія
 3 

ви
ко

на
нн

я п
 

ре
гіо

ні
в

В
сь

ог
о

о 00
о

І § 
© о

І
І. 8 8

g 8Д" Г"
<*>

•З
 О

РИ
ГІ

Н
А

Л
О

М
 зг

ід
но

ї 
! ОРГАН

ІЗАЦІЙ
НИЙ ВІДД

ІЛ МІСЬК
ОЇ РАДИ

!



до рішення 57 сесії міської ради 8 скликання 
V>\ від 05 березня 2024 р № 2455

Зміни у додатку № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2024 
рік " до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької міської 

територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами) 
0253700000 
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 17 522,20

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41051000/ 

02100000000
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду

1 585 982,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 1 603 504,20
X загальний фонд 17 522,20
X спеціальний фонд 1 585 982,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів/ в/ч 7010

500 000,00

З ОРИГІНАЛОМ згідно



3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів/Головного управління ДСНС 
України у Вінницькій області

200 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/СБУ у Вінницькій 
області

300 000,00

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А2656

500 000,00

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А4638

1 000 000,00

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Головне 
управління Національної поліції у Вінницькій 
пйпясті

300 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 2 800 000,00
X X загальний фонд 700 000,00
X X спеціальний фонд 2 100 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідноїОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДи|



ОРГАН
ІЗАЦІЙ

НИЙ ВІДДІ
Л МІСЬКО

Ї РАДІ

Д
од

ат
ок

 №
 5

до
 р

іш
ен

ня
 57 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
05

 бе
ре

зн
я 20

24
 р

ок
у 

№
 2

45
5

К̂
А
Н
Ц
ЕЛ

Я
РІ

Я
М

Ш
. 

JS
k

іш
ен

ня
 5

3 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 с
кл

ик
ан

ня
 від

 2
0 г

ру
дн

я 
20

23
 р

ок
у 

№
 2

31
5 

ро
м

ад
и н

а 2
02

4 р
ік

" 
(з

і з
м

ін
ам

и)

гр
и

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

у 
то

м
у ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 р
оз

ви
тк

у

2 99
85

0,
00 g

1

99
85

0,
00

57
62

20
,0

0 І
і 40

00
00

,0
0

10
00

00
,0

0 О о
1

О о
1

L1 д

г 4

ус
ьо

го 99
85

0,
00

99
85

0,
00

99
85

0,
00

21
62

20
2,

00

21
62

20
2,

00

ш
гооооог 10

00
00

,0
0

30
00

00
,0

0

30
00

00
,0

0

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

00

0,
00

0,
00

00
‘0 0,

00

0,
00

о 0,
00

о

Ус
ьо

го

99
85

0,
00 1 

QO 
g 99

85
0,

00

21
62

20
2,

00

21
62

20
2,

00

40
00

00
,0

0

10
00

00
,0

0

30
00

00
,0

0

30
00

00
,0

0

Д
ат

а 
та

 н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

, 
як

им
 за

тв
ер

дж
ен

о 
м

іс
це

ву
 

ре
гіо

на
ль

ну
 п

ро
гр

ам
у

S©

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

18
.0

9.
20

20
 р

. №
28

33
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

62
4 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
 07

 20
21

 по
ю

/№
62

4
(з

і з
мі

на
ми

)

ре
ал

із
ац

ію
 м

іс
ьк

их
 п

ро
гр

ам
 у 

20
24

 р
оц

і"
 до

 р 
ю

дж
ет

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

■л

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
му

на
ль

но
ю

 вл
ас

ні
ст

ю
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и
на

 2
02

1-
20

25
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ос

ві
ти

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ос

ві
ти

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 ро

ки

ю
да

тк
у 

7 "
Ро

зп
од

іл
 в

ит
ра

т б
ю

дж
ет

у н
а

"П
ро

б

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 к
ош

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 
ви

ко
на

вц
я,

 н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
 кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

■»

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

Ви
ко

на
вч

ий
 к

ом
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е 
та

 м
ат

ер
іа

ль
но

-т
ех

ні
чн

е з
аб

ез
пе

че
нн

я 
ді

ял
ьн

ос
ті

 о
бл

ас
но

ї ра
ди

, р
ай

он
но

ї 
ра

ди
, р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 р

ад
и 

(у
 р

аз
і ї

ї 
ст

во
ре

нн
я)

, м
іс

ьк
ої

, с
ел

ищ
но

ї, 
сі

ль
сь

ко
ї

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а 

сп
ор

гу
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 

ко
ш

ті
в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а с

по
рт

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кі
ль

но
ї о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
ик

ла
да

ми
 за

га
ль

но
ї с

ер
ед

нь
ої

 о
св

іт
и з

а 
оа

ху
но

к к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

Зм
ін

и 
у 

д

10
00

0

цж
ет

у Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

н 
ал

ьн
ої

кл
ас

иф
ік

 

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
 

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

♦*»

01
11

09
10

09
21

 1 1

02
53

7С
 

ко
д 

бю
Ко

д 
Ти

по
во

ї 
пр

ог
ра

м
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

ії
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

н 
я м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

п

01
50 1

0101 10
20

10
21

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

9*

02
00

00
0

02
10

00
0

02
10

15
0 0000090 06

10
00

0

06
11

00
0 0І0П

90 06
11

02
0

06
11

02
1



) 
17

62
20

,0
0

і 
17

62
20

,0
0 8. О В 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ІІЛ МІСЬ
КОЇ Я/

)

17
62

20
2,

(X

17
62

20
,0

0

15
85

98
2,

00

0,
00

0,
00 8

О 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 

НІЗАЦ
ІЙНИЙ

 ВІД1 
7/

 
S

8І

І
1 -1

00
00

00
,0

0

-1
00

00
00

,0
0

15
00

00
,0

0

-8
50

00
0,

00

10
00

00
0,

00

-1
15

00
00

,0
0

-1
15

00
00

,0
0

-1
15

00
00

,0
0 І ОРЕ і

17
62

20
2,

01

17
62

20
,0

0

15
85

98
2,

00

-1
00

00
00

,0
0

-1
00

00
00

,0
0

-1
00

00
00

,0
0

15
00

00
,0

0 00*000058- 10
00

00
0,

00

-1
15

00
00

,0
0

-1
15

00
00

,0
0

-1
15

00
00

,0
0

і Р
іш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

62
4 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

62
4 

(з
і з

мі
на

ми
)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
63

 
(з

і з
мі

на
ми

)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
22

.1
1.

20
19

ро
ку

№
23

13
 

(з
і з

мі
на

ми
)

’іш
ен

ня
 6

7 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

за
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

>2
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 

зі
 зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ос

ві
ти

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

22
-2

02
6 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ос

ві
ти

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а п
ід

тр
им

ки
 сі

м’
ї, 

за
по

бі
га

нн
я 

та
 

пр
от

ид
ії 

до
ма

ш
нь

ом
у 

на
си

ль
ст

ву
 та

 н
ас

ил
ьс

тв
у 

за
 о

зн
ак

ою
 с

та
ті

, з
аб

ез
пе

че
нн

я р
ів

ни
х 

пр
ав

 і 
мо

ж
ли

во
ст

ей
 ж

ін
ок

 та
 ч

ол
ов

ік
ів

 та
 

по
пе

ре
дж

ен
ня

 то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
ми

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
ма

ди
 н

а 2
02

2-
20

24

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
1-

20
23

 

РР <о
мп

ле
кс

на
 пр

ог
ра

ма
 «

Д
об

ро
» 

на
 2

02
1 -

20
23

 
1

’Р
 

І <

В
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 к
ош

ті
в 

ос
ві

тн
ьо

ї с
уб

ве
нц

ії 
з д

ер
ж

ав
но

го
 

бю
дж

ет
у 

мі
сц

ев
им

 б
ю

дж
ет

ам
 (з

а 
сп

ец
іа

ль
ни

м 
фо

нд
ом

 д
ер

ж
ав

но
го

 
бю

дж
ет

у)

С
пі

вф
ін

ан
су

ва
нн

я 
за

хо
ді

в,
 щ

о 
ре

ал
із

ую
ть

ся
 за

 р
ах

ун
ок

 о
св

іт
нь

ої
 

су
бв

ен
ці

ї з
 д

ер
ж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у 

мі
сц

ев
им

 б
ю

дж
ет

ам
 (з

а 
сп

ец
іа

ль
ни

м 
фо

нд
ом

 д
ер

ж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у)

Ре
ал

із
ац

ія
 за

хо
ді

в 
за

 р
ах

ун
ок

 о
св

іт
нь

ої
 

су
бв

ен
ці

ї з
 д

ер
ж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у 

мі
сц

ев
им

 б
ю

дж
ет

ам
 (з

а с
пе

ці
ал

ьн
им

 
фо

нд
ом

 д
ер

ж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у)

У
пр

ав
лі

нн
я 

пр
ац

і т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 т

а 
ре

аб
іл

іт
ац

ій
ни

х 
по

сл
уг

 гр
ом

ад
ян

ам
 

по
хи

ло
го

 в
ік

у,
 о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, 
ді

тя
м

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 в 

ус
та

но
ва

х 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

О
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

но
к 

ді
те

й 
(к

рі
м 

за
хо

ді
в 

з о
зд

ор
ов

ле
нн

я 
ді

те
й,

 щ
о 

зд
ій

сн
ю

ю
ть

ся
 за

 р
ах

ун
ок

 к
ош

ті
в н

а 
оз

до
ро

вл
ен

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі
 п

ос
тр

аж
да

ли
 

вн
ас

лі
до

к Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї к

ат
ас

тр
оф

и)

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

га
ра

нт
ій

 ф
із

ич
ни

м 
ос

об
ам

, я
кі

 н
ад

аю
ть

 с
оц

іа
ль

ні
 п

ос
лу

ги
 

гр
ом

ад
ян

ам
 п

ох
ил

ог
о 

ві
ку

, о
со

ба
м 

з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

іт
ям

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, 

хв
ор

им
, я

кі
 не

 зд
ат

ні
 д

о 
са

мо
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 і п
от

ре
бу

ю
ть

 
ст

ор
он

нь
ої

 д
оп

ом
ог

и
За

бе
зп

еч
ен

ня
 об

ро
бк

и 
ін

ф
ор

м
ац

ії 
з 

на
ра

ху
ва

нн
я 

та
 ви

пл
ат

и 
до

по
м

ог
 і 

ко
м

пе
нс

ац
ій

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а з

ах
од

и

иш
і з

ах
од

и 
у 

сф
ер

і с
оц

іа
ль

но
го

 за
хи

ст
у 

і 1 
ю

ці
ал

ьн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

[

10
40

10
10

10
90

 1 с

12
70

12
71

12
72

30
00

31
00

31
40

31
60

32
00

32
40

32
42

06
11

27
0

06
11

27
1

06
11

27
2

08
00

00
0

08
10

00
0

— 08
13

00
0

08
13

10
0

08
13

14
0

08
13

16
0

08
13

20
0

08
13

24
0

08
13

24
2



5 .
1 

18
01

44
8,

00 ОС
5
с ос

8 
о

8
с 1

8 
f

о 00

І 
с

18
01

44
8,

00

18
01

44
8,

00

18
01

44
8,

00 S §
О

8 
o'

8
О

С с
с

8 
О

<= 
а

1

с
□с

9

S 
о

8
сг

18
01

44
8,

00 і
с

■

18
01

44
8,

00 =
У

і

1

[

18
01

44
8,

00 о 
о

S
о

с с
с

> о 
Оо

і 
с

8
o'

s 
el w •г ос 
2

с 
г-'Z
ос О

г

-9
57

50
0,

00

-9
57

50
0,

00

12
16

05
2,

00 і
1

с

і
г

11
56

05
2,

00 і 

е
І

І

г
і

Е§

В 30
00

0,
00 §

і 30
00

0,
00 8

і
§

!

1

-7
50

00
,0

0

=
і 

со 20
00

00
0,

00

-9
57

50
0,

00 = 
с G «/
V О

І
г
•

30
17

50
0,

00 § 
с
§
S

г>

с с

§ 
с

5

і >
29

57
50

0,
00 § 

і 

•/ о г

•

г

29
57

50
0,

00

30
00

0,
00 <= о

§
о

с с 
і 
с f*

►
г

> ■> -6
00

00
,0

0 =

і

■ 

*

-7
50

00
,0

0

1 ЄН
с

О ж < 1 :о ж

V
 ЬП

Л
П

ІШ
Л

ІМ
 ОІ

Д
 

18
.0

8.
20

23
р.

 №
19

90'5

1

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

і 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
 

(з
і з

мі
на

ми
)

1

Q 11
 ІШ

ЬП
П

Л
 T

V
 W

V
11

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк і
1
1

« 
а 3

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

мі
с 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

11
 по

 о
пт

п 
К
Гп

 0 1

L

5 1
1
5 г
S Рі

ш
ен

ня
м8

1 с
ес

ії 
иі

лг
і/л

ї г
ча

тт
іа

 ”7
m

xv
D

A
vr

i 
/

ск
ли

ка
нн

я в
ід

18
.0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
2

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

мі
сь

 
за

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

5'

3

£ 
с
3
5
3
S 
g

5 с с
і 

g

і 
к 

1

1’

S
5 
і

н
- >£ 
5 5

П
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я 
зе

ме
ль

ни
х 

ві
дн

ос
ин

 у
 

Х
мі

ль
ни

ць
кі

й м
іс

ьк
ій

 те
ои

то
пі

ал
ьн

ій
 то

 м
ал

 і і

і
1

8 .
н 

ц

.1
’1 

Ы
1U

1X
11

 ци
 nV

 І 
на

 2
02

1 -
20

25

>ю
 в

ла
сн

іс
тю

 
IL

U
rx

'l Г
ТЛ

ГТ
Ь/

О
 П

ІД1 
І

:е
ле

нн
я і

 
1

ге
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 |

нн
я

>2
6 р

ок
и 

(

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 б

ла
го

ус
тр

ою
 те

| 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

на
 2

02
4-

20
26

 р
ок

и

1 

і

Е

і 

її

3- =

U 

р
: а

І ? і 11 н н и ! 5

1

і

г

1

§ П
ро

гр
ам

а у
пр

ав
лі

нн
я к

ом
ун

ал
ьн

е 
Y

lIi
nL

U
U

irL
V

ni
 U

lO
Li

rn
i 'ГА

П
и'

ГГ
Х

П
Іа

 п
1 Ч

’іи
іи

іІГ
ІЦ

М
П

О
І 1

TU
V
U
A
V
1 iv^

/ri
iv

^i
u.

1 
на

 2
02

1-
20

25
 ро

ки

<о
мп

ле
кс

на
 п

ро
гр

ам
а 

за
хи

ст
у 

на
с 

те
ри

то
рі

й Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 і
ро

ма
ди

 у
 р

аз
і з

аг
ро

зи
 т

а 
ви

ни
кн

е 
іа

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й 

на
 2

02
2-

2С

1У
по

яв
лі

нн
я ж

и
тл

о
во

-k
o

m
v

ка
ль

но
го

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 к

ом
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

с 
с S 
1 
S
3 с U 
і а с 
5 
і 
и 
з 
ЕS 
ї 
с 
Е 
> го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)
Ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

е г
ос

по
да

рс
тв

о

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их

і.

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

С
іл

ьс
ьк

е,
 л

іс
ов

е,
 р

иб
не

 го
сп

од
ар

ст
во

 
та

 м
ис

ли
вс

тв
о

Зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
із

 зе
мл

еу
ст

ро
ю

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

а,
 д

ор
ож

нс U 
с

3 
а 
г*

с

і 
я
53 С
> ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг
 т

а д
ор

ож
нь

ої
ін

іЬ
п

я
гт

п
ук

ту
п

и
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

'■і

І

>

і 

н 

Н

Е 
«

н
к ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ін
ш

а е
ко

но
м

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 п
ов

'яз
ан

і з
 ек

он
ом

іч
но

ю
 

ді
ял

ьн
іс

тю

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 те

хн
ог

ен
но

го
 

га
 пр

ир
од

но
го

 х
ар

ак
те

ру
За

хо
ди

 з 
ор

га
ні

за
ці

ї р
ят

ув
ан

ня
 на

 во
да

х І і

с еч
с

п
3 і 8

3
о сч
о

О
і

о
§

О
8

о о о О о о і?
'О о- 

чС І Є о
ос

Э

оо

12
00

00
0

12
10

00
0

12
16

00
0

12
16

03
0

12
17

00
0

0001Ш
1 12

17
13

0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

69
0

12
17

69
3 і

т—< 12
18

10
0

12
18

12
0



0,
00

21
00

00
0,

00

00'000001Z 21
00

00
0,

00

21
00

00
0,

00

00
‘0

45
77

51
8,

00

С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й

о с> 
o'

21
00

00
0,

00 S
І 

сч 21
00

00
0,

00

21
00

00
0,

00

0,
00

61
63

50
0,

00

8
І

70
00

00
,0

0

70
00

00
,0

0

70
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

20
00

00
,0

0

-1
01

44
8,

00

О оі

28
00

00
0,

00

28
00

00
0,

00

28
00

00
0,

00

26
00

00
0,

00

20
00

00
,0

0 в

1

Рі
ш

ен
ня

 2
 с

ес
ії 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
№

 4
0 

ві
д 1

8.
12

.2
02

0р
. (

зі

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

57
0 

(з
і з

мі
на

ми
)

П
ро

гр
ам

и п
ол

іп
ш

ен
ня

 те
хн

ог
ен

но
ї т

а 
по

ж
еж

но
ї б

ез
пе

ки
 об

'єк
ті

в 
ус

іх
 ф

ор
м 

вл
ас

но
ст

і 
на

 те
ри

то
рі

ї Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 ро

ки

К
ом

пл
ек

сн
ої

 о
бо

ро
нн

о-
пр

ав
оо

хо
ро

нн
ої

 
пр

ог
ра

ми
 н

а 2
02

1-
20

25
 р

ок
и 

«Б
ез

пе
чн

а 
Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а т
ер

ит
ор

іа
ль

на
 гр

ом
ад

а -
 

вз
ає

мн
а в

ід
по

ві
да

ль
ні

ст
ь в

ла
ди

 т
а г

ро
ма

ди
»

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я і
 

те
ри

то
рі

й 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі

 за
гр

оз
и 

та
 в

ин
ик

не
нн

я 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 на

 2
02

2-
20

26
 ро

ки

03
20

 Забез
пе

че
нн

я 
ді

ял
ьн

ос
ті

 м
іс

це
во

ї т
а 

до
бр

ов
іл

ьн
ої

 п
ож

еж
но

ї о
хо

ро
ни

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 
ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и (
ві

дп
ов

ід
ал

ьн
ий

М
іж

бю
дж

ет
ні

 тр
ан

сф
ер

ти

01
80

 Субв
ен

ці
я 

з м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

му
 б

ю
дж

ет
у 

на
 ви

ко
на

нн
я 

пр
ог

ра
м 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

01
80

 Субв
ен

ці
я 

з м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

му
 б

ю
дж

ет
у 

на
 ви

ко
на

нн
я 

пр
ог

ра
м 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 

ро
зв

ит
ку

 р
ег

іо
ні

в

Вс
ьо

го

О
00

0006

0086

0086

Э

ю

37
00

00
0

37
10

00
0 0006IZ.C 37

19
80

0

37
19

80
0

ІЗ
 О

РИ
ГІ

Н
А

Л
О

М
 ЗГ

ІД
Н

О


